
Viernes, 13 de mayo de 2016
11761

NÚMERO 91

  II AUTORIDADES Y PERSONAL

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2016, de la Dirección General de 
Función Pública, por la que se declaran aprobadas las listas definitivas de 
aspirantes admitidos y excluidos para participar en el turno de ascenso 
para el personal laboral al servicio de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura, convocado por Orden de 15 de enero de 
2016. (2016060698)

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Orden de 15 de enero de 2016 (DOE 
n.º 12, de 20 de enero), por la que se convoca turno de ascenso para el personal laboral al 
servicio de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, esta Dirección 
General de Función Pública,

R E S U E L V E :

Primero. Elevar a definitivas las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos, 
publicadas por Resolución de 9 de marzo de 2016 (DOE n.º 51, de 15 de marzo), con la 
inclusión en las mismas de los aspirantes provisionalmente excluidos que han subsanado 
errores u omisiones y con las exclusiones definitivas que se derivan del período de subsana-
ción de defectos y reclamaciones.

Segundo. Las listas definitivas comprendiendo la relación de aspirantes que han subsa-
nado errores u omisiones y la relación de aspirantes definitivamente excluidos están 
expuestas en la Consejería de Hacienda y Administración Pública, como en las Oficinas 
de Respuesta Personalizada y en los Centros de Atención Administrativa de la Junta de 
Extremadura. Podrá, asimismo, consultarse en la siguiente dirección de internet: 
http://ciudadano.gobex.es

Tercero. De conformidad con lo dispuesto en la Orden de convocatoria, el ejercicio o los ejer-
cicios en que consiste la prueba objetiva de la primera fase se celebrará/n en la fecha, lugar 
y hora que se especifica en el Anexo a esta resolución.

Los aspirantes deberán ir provistos con bolígrafo de color azul o negro, lápiz del n.º 2 y goma 
de borrar, así como del DNI, pasaporte o permiso de conducción.

Cuarto. Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, los interesa-
dos podrán interponer recurso potestativo de reposición ante este mismo órgano, en el 
plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial 



Viernes, 13 de mayo de 2016
11762

NÚMERO 91

de Extremadura, o bien interponer directamente recurso contencioso-administrativo 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses contados a 
partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura. Todo 
ello, sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime 
procedente.

Mérida, 10 de mayo de 2016.

  La Directora General de Función Pública,
  (PD Resolución de 10 de agosto de 2015,  
  DOE n.º 154, de 11 de agosto de 2015),

  M.ª DEL CARMEN VICENTE RIVERO



Viernes, 13 de mayo de 2016
11763

NÚMERO 91

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

II
E

D
U

CA
D

O
R

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
V

ier
ne

s 3
0/

09
/2

01
6

17
'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

II
TI

TU
LA

D
O

 G
RA

D
O

 M
E

D
IO

A
TS

 /
 D

U
E

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
M

iér
co

les
 0

5/
10

/2
01

6
17

'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

II
I

CO
N

TR
O

LA
D

O
R 

PE
CU

A
RI

O
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

Ju
ev

es
 2

9/
09

/2
01

6
17

'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

II
I

E
N

CA
RG

A
D

O
/A

Ce
nt

ro
 U

ni
ve

rs
ita

rio
 - 

A
vd

a. 
Sa

nt
a 

Te
re

sa
 d

e 
Jo

rn
et

, 3
8.

 
M

ér
id

a
Sá

ba
do

 0
8/

10
/2

01
6

10
'00

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
4

A
N

E
X

O

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
1

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
2

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
3



Viernes, 13 de mayo de 2016
11764

NÚMERO 91

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

II
I

TE
CN

IC
O

 E
N

 E
D

U
CA

CI
O

N
 

IN
FA

N
TI

L
Ce

nt
ro

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 - 
A

vd
a. 

Sa
nt

a 
Te

re
sa

 d
e 

Jo
rn

et
, 3

8.
 

M
ér

id
a

Sá
ba

do
 2

2/
10

/2
01

6
10

'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

IV
A

TE
-C

U
ID

A
D

O
R

Ce
nt

ro
 U

ni
ve

rs
ita

rio
 - 

A
vd

a. 
Sa

nt
a 

Te
re

sa
 d

e 
Jo

rn
et

, 3
8.

 
M

ér
id

a
Sá

ba
do

 2
4/

09
/2

01
6

10
'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

IV
A

U
X

IL
IA

R 
D

E
 E

N
FE

RM
E

RI
A

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
M

ar
te

s 2
7/

09
/2

01
6

17
'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

IV
CO

CI
N

E
RO

Ce
nt

ro
 U

ni
ve

rs
ita

rio
 - 

A
vd

a. 
Sa

nt
a 

Te
re

sa
 d

e 
Jo

rn
et

, 3
8.

 
M

ér
id

a
Sá

ba
do

 2
9/

10
/2

01
6

10
'00

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
5

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
6

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
7

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
8



Viernes, 13 de mayo de 2016
11765

NÚMERO 91

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

IV
E

N
CA

RG
A

D
O

/A
 D

E
 A

LM
A

CE
N

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
V

ier
ne

s 2
3/

09
/2

01
6

17
'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

IV
M

E
CA

N
IC

O
 IN

SP
E

CT
O

R
E

sc
ue

la 
de

 In
ge

ni
er

ías
 In

du
st

ria
les

- A
vd

a. 
de

 E
lv

as
, s

/n
. 

Ba
da

jo
z

Sá
ba

do
 2

2/
10

/2
01

6
10

'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

IV
O

FI
CI

A
L 

D
E

 P
RI

M
E

RA
CO

N
D

U
CT

O
R

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
Ju

ev
es

 2
2/

09
/2

01
6

17
'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

IV
O

FI
CI

A
L 

D
E

 P
RI

M
E

RA
M

A
N

TE
N

IM
IE

N
TO

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
Ju

ev
es

 1
5/

09
/2

01
6

17
'00

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
12

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
9

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
10

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
11



Viernes, 13 de mayo de 2016
11766

NÚMERO 91

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

IV
O

FI
CI

A
L 

D
E

 S
E

G
U

N
D

A
CO

N
D

U
CT

O
R

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
Lu

ne
s 2

6/
09

/2
01

6
17

'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

IV
O

FI
CI

A
L 

D
E

 S
E

G
U

N
D

A
M

A
N

TE
N

IM
IE

N
TO

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
M

ar
te

s 2
0/

09
/2

01
6

17
'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

IV
O

FI
CI

A
L 

CO
N

SE
RV

A
CI

O
N

 D
E

 
CA

RR
E

TE
RA

S
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

M
iér

co
les

 2
1/

09
/2

01
6

17
'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

V
A

Y
U

D
A

N
TE

 D
E

 C
O

CI
N

A
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

Ju
ev

es
 0

7/
07

/2
01

6
17

'00

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
13

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
14

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
15

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
16



Viernes, 13 de mayo de 2016
11767

NÚMERO 91

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

V
CA

M
A

RE
RO

/A
-L

IM
PI

A
D

O
R/

A
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

V
ier

ne
s 1

5/
07

/2
01

6
17

'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

V
O

RD
E

N
A

N
Z

A
Ce

nt
ro

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 - 
A

vd
a. 

Sa
nt

a 
Te

re
sa

 d
e 

Jo
rn

et
, 3

8.
 

M
ér

id
a

D
om

in
go

 2
5/

09
/2

01
6

10
'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

II
PR

O
FE

SO
R 

D
E

 A
CT

IV
ID

A
D

E
S 

D
O

CE
N

TE
S

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
M

ar
te

s 2
7/

09
/2

01
6

16
'00

II
TI

TU
LA

D
O

 G
RA

D
O

 M
E

D
IO

JE
FA

TU
RA

 D
E

 
IN

TE
RN

A
D

O
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

M
ar

te
s 1

8/
10

/2
01

6
16

'00

II
I

A
Y

U
D

A
N

TE
 T

E
CN

IC
O

E
D

U
CA

CI
O

N
 F

IS
IC

A
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

Ju
ev

es
 0

6/
10

/2
01

6
17

'00

IV
SO

CO
RR

IS
TA

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
V

ier
ne

s 0
1/

07
/2

01
6

17
'00

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
17

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
18

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
19



Viernes, 13 de mayo de 2016
11768

NÚMERO 91

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

II
TI

TU
LA

D
O

 G
RA

D
O

 M
E

D
IO

TE
RA

PE
U

TA
 

O
CU

PA
CI

O
N

A
L

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
Lu

ne
s 2

6/
09

/2
01

6
16

'00

II
TI

TU
LA

D
O

 G
RA

D
O

 M
E

D
IO

TR
A

BA
JO

 S
O

CI
A

L
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

M
ar

te
s 1

1/
10

/2
01

6
16

'00

IV
M

O
N

IT
O

R 
O

CU
PA

CI
O

N
A

L
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

V
ier

ne
s 0

8/
07

/2
01

6
17

'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

II
I

E
N

CA
RG

A
D

O
 G

E
N

E
RA

L 
D

E
 

CA
RR

E
TE

RA
S

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
M

ar
te

s 0
4/

10
/2

01
6

17
'00

II
I

JE
FE

 D
E

 G
RU

PO
 D

E
 

CO
N

SE
RV

A
CI

O
N

 D
E

 
CA

RR
E

TE
RA

S

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
V

ier
ne

s 0
7/

10
/2

01
6

17
'00

IV
V

IG
IL

A
N

TE
 D

E
 E

X
PL

O
TA

CI
O

N
 

D
E

 C
A

RR
E

TE
RA

S
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

M
iér

co
les

 1
4/

09
/2

01
6

17
'00

V
PE

O
N

 E
SP

E
CI

A
LI

Z
A

D
O

LA
BO

RA
TO

RI
O

 D
E

 
CA

RR
E

TE
RA

S
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

V
ier

ne
s 0

8/
07

/2
01

6
17

'00

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
20

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
21



Viernes, 13 de mayo de 2016
11769

NÚMERO 91

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

II
I

E
SP

E
CI

A
LI

ST
A

 D
E

 O
FI

CI
O

M
E

CA
N

IC
A

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
M

ar
te

s 1
1/

10
/2

01
6

17
'00

II
I

M
E

CA
N

IC
O

 S
U

PE
RV

IS
O

R
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

M
ar

te
s 2

7/
09

/2
01

6
17

'00

IV
O

FI
CI

A
L 

D
E

 P
RI

M
E

RA
M

E
CA

N
IC

A
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

V
ier

ne
s 1

6/
09

/2
01

6
17

'00

IV
O

FI
CI

A
L 

D
E

 S
E

G
U

N
D

A
M

E
CA

N
IC

A
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

M
ar

te
s 2

0/
09

/2
01

6
17

'00

V
PE

O
N

 E
SP

E
CI

A
LI

Z
A

D
O

M
E

CA
N

IC
A

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
M

ar
te

s 1
3/

09
/2

01
6

17
'00

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

II
I

CA
PA

TA
Z

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
M

iér
co

les
 2

8/
09

/2
01

6
17

'00

II
I

M
A

Y
O

RA
L

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
Ju

ev
es

 2
9/

09
/2

01
6

17
'00

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
22

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
23

Pr
ue

ba
 

ob
jet

iv
a 

(1
º y

 
2º

 e
jer

cic
io

) 
17

'00

IV
PA

ST
O

R
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

Ju
ev

es
 3

0/
06

/2
01

6



Viernes, 13 de mayo de 2016
11770

NÚMERO 91

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

IV
A

U
X

IL
IA

R 
D

E
 B

IB
LI

O
TE

CA
S

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
Ju

ev
es

 2
9/

09
/2

01
6

17
'00

IV
O

PE
RA

D
O

R 
D

E
M

A
N

D
A

/R
E

SP
U

E
ST

A
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

V
ier

ne
s 1

6/
09

/2
01

6
17

'00

IV
V

IG
IL

A
N

TE
 D

E
 M

U
SE

O
S,

 
A

RC
H

IV
O

S 
Y

 B
IB

LI
O

TE
CA

S 
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

M
ar

te
s 1

1/
10

/2
01

6
17

'00

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
24

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
25

 

  
  

  
  

  
  

G
R

U
P

O
 

C
A

T
E

G
O

R
IA

 
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

 
L

U
G

A
R

 
F

E
C

H
A

 
H

O
R

A
 

IV
 

O
FI

CI
A

L 
D

E
 P

RI
M

E
RA

 
E

LE
CT

RI
CI

D
A

D
 

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ci
ón

 P
úb

lic
a 

"N
ic

ol
ás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a 

V
ie

rn
es

 1
5/

07
/2

01
6 

(1
º e

je
rc

ic
io

) 
10

'0
0 

  
  

  
  

V
ie

rn
es

 1
5/

07
/2

01
6 

(2
º e

je
rc

ic
io

) 
12

'0
0 

IV
 

O
FI

CI
A

L 
D

E
 P

RI
M

E
RA

 
LA

BO
RA

TO
RI

O
   

 
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ci

ón
 P

úb
lic

a 
"N

ic
ol

ás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a 
V

ie
rn

es
 0

4/
11

/2
01

6 
(1

º e
je

rc
ic

io
) 

10
'0

0 

  
 

  
  

V
ie

rn
es

 0
4/

11
/2

01
6 

(2
º e

je
rc

ic
io

) 
12

'0
0 

IV
 

O
FI

CI
A

L 
D

E
 S

E
G

U
N

D
A

 
A

RT
E

S 
G

RA
FI

CA
S 

Se
rv

ici
os

 T
er

rit
or

ial
es

, C
on

se
jer

ía 
de

 M
ed

io
 A

m
bi

en
te

 y
 

Ru
ra

l, 
Po

lít
ic

as
 A

gr
ar

ias
 y

 T
er

rit
or

io
- C

tra
. S

an
 V

ic
en

te
, 

s/
n 

Ba
da

jo
z 

Ju
ev

es
 0

3/
11

/2
01

6 
(1

º e
je

rc
ic

io
) 

16
'0

0 

  
  

  
  

Ju
ev

es
 0

3/
11

/2
01

6 
(2

º e
je

rc
ic

io
) 

18
'0

0 

IV
 

O
FI

CI
A

L 
D

E
 S

E
G

U
N

D
A

 
CA

RP
IN

TE
RI

A
 

IP
RO

CO
R,

 C
/ 

Pa
m

pl
on

a, 
64

 
Po

líg
on

o 
In

du
st

ria
l E

l P
ra

do
, M

ér
id

a 

M
iér

co
le

s 
13

/0
7/

20
16

 (1
º 

eje
rc

ic
io

) 
16

'0
0 

  
  

  
  

M
iér

co
le

s 
13

/0
7/

20
16

 
(2

ºe
je

rc
ic

io
) 

18
'0

0 

  



Viernes, 13 de mayo de 2016
11771

NÚMERO 91

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

IV
O

FI
CI

A
L 

D
E

 P
RI

M
E

RA
A

G
RI

CO
LA

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
M

iér
co

les
 2

1/
09

/2
01

6
17

'00

IV
O

FI
CI

A
L 

D
E

 P
RI

M
E

RA
TR

A
CT

O
RI

ST
A

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
V

ier
ne

s 2
3/

09
/2

01
6

17
'00

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
26

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
25

G
R

U
P

O
 

C
A

T
E

G
O

R
IA

 
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

 
L

U
G

A
R

 
F

E
C

H
A

 
H

O
R

A
 

V
 

PE
O

N
 E

SP
E

CI
A

LI
Z

A
D

O
 

A
G

RI
CO

LA
 

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ci
ón

 P
úb

lic
a 

"N
ic

ol
ás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a 

V
ie

rn
es

 
04

/1
1/

/2
01

6 
(1

º 
eje

rc
ic

io
) 

10
'0

0 

  
  

  
  

V
ie

rn
es

 
04

/1
1/

/2
01

6 
(1

º 
eje

rc
ic

io
) 

12
'0

0 

V
 

PE
O

N
 E

SP
E

CI
A

LI
Z

A
D

O
 

A
RT

E
S 

G
RA

FI
CA

S 
Se

rv
ici

os
 T

er
rit

or
ial

es
, C

on
se

jer
ía 

de
 M

ed
io

 A
m

bi
en

te
 y

 
Ru

ra
l, 

Po
lít

ic
as

 A
gr

ar
ias

 y
 T

er
rit

or
io

- C
tra

. S
an

 V
ic

en
te

, 
s/

n 
Ba

da
jo

z 

Ju
ev

es
 1

4/
07

/2
01

6 
(1

º e
je

rc
ic

io
) 

16
'0

0 

  
 

  
  

Ju
ev

es
 1

4/
07

/2
01

6 
(2

ºe
je

rc
ic

io
) 

18
'0

0 

V
 

PE
O

N
 E

SP
E

CI
A

LI
Z

A
D

O
 

E
SC

O
G

E
D

O
R 

D
E

 
CO

RC
H

O
 

IP
RO

CO
R,

 C
/ 

Pa
m

pl
on

a, 
64

 
Po

líg
on

o 
In

du
st

ria
l E

l P
ra

do
, M

ér
id

a 

M
iér

co
le

s 
2/

11
/2

01
6 

(1
º 

eje
rc

ic
io

) 
16

'0
0 

  
  

  
  

M
iér

co
le

s 
02

/1
1/

20
16

 
(2

ºe
je

rc
ic

io
) 

18
'0

0 

  



Viernes, 13 de mayo de 2016
11772

NÚMERO 91

G
R

U
P

O
C

A
T

E
G

O
R

IA
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

L
U

G
A

R
F

E
C

H
A

H
O

R
A

V
PE

O
N

 E
SP

E
CI

A
LI

Z
A

D
O

G
E

N
E

RA
L

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
M

ar
te

s 1
2/

07
/2

01
6

17
'00

V
V

IG
IL

A
N

TE
E

sc
ue

la 
de

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
Pú

bl
ica

 "
N

ico
lás

 d
e 

O
va

nd
o 

y 
Cá

ce
re

s"
 - 

A
vd

a. 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 s/
n.

 M
ér

id
a

M
iér

co
les

 2
8/

09
/2

01
6

17
'00

V
V

IG
IL

A
N

TE
 D

E
 P

RE
SA

E
sc

ue
la 

de
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

Pú
bl

ica
 "

N
ico

lás
 d

e 
O

va
nd

o 
y 

Cá
ce

re
s"

 - 
A

vd
a. 

de
 la

 L
ib

er
ta

d,
 s/

n.
 M

ér
id

a
Lu

ne
s 1

9/
09

/2
01

6
17

'00

T
R

IB
U

N
A

L
 N

º 
27

• • •


		2016-05-12T16:28:13+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




